
PREVENCE (PRAVIDLA SILNIČNÍHO PROVOZU, TRESTNÝ ČIN, PŘESTUPEK, 

KIBERŠIKANA) 

 

 

Naše škola měla možnost, díky dlouhodobé spolupráci, opět přivítat vedoucího 

strážníka Bc. Martina Grigu. Žáci prvního stupně si osvěžili znalosti o pravidlech při přecházení 

vozovky a chování se při setkání s cizími lidmi, dále se dověděly něco nového o vybavení kola 

a bezpečné jízdě na kole. Naši žáci se do předvádění jednotlivých situací aktivně zapojovali a 

velmi si tuto přednášku užili. 

 Žákům vyšších ročníků byl osvětlen rozdíl mezi trestným činem a přestupkem. Dále 

žákům bylo vysvětleno, co si mohou představit pod pojmem šikana a jak se chovat na sociálních 

sítích. Tímto bychom chtěli poděkovat strážníkovi za příjemně strávené dopoledne a budeme 

se těšit na další spolupráci. 

                                 

                                                                 preventista rizikového chování Mgr. Daniela Vávrová 

 

             

                   

 


